РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

21.12.2021 № 70

О признании утратившими силу решений
Совета народных депутатов
муниципального образования город Суздаль

В соответствии  с  постановлением  администрации  Владимирской  области  от
09.11.2016 № 984 «Об установлении нормативов потребления коммунальных услуг
холодного водоснабжения, горячего водоснабжения, водоотведения», постановлением
департамента  природопользования  и  охраны  окружающей  среды  администрации
Владимирской  области  от  22.01.2018  №  05/01-25  «Об  установлении  нормативов
накопления твердых коммунальных отходов на территории Владимирской области» и
постановлением департамента цен и тарифов администрации Владимирской области
от  10.12.2019  №  47/1  «Об  утверждении  нормативов  коммунальной  услуги  по
отоплению» Совет народных депутатов муниципального образования город Суздаль
решил:

1. Считать утратившими силу решения Совета народных депутатов:
-  от  19.06.2007  №  53  «О  нормативах  потребления  жилищно-коммунальных

услуг»;
- от 20.01.2009 № 3 «О внесении дополнения в приложение к решению Совета

народных  депутатов  от  19.06.2007  №  53  «О  нормативах  потребления  жилищно-
коммунальных услуг»;

- от 16.03.2010 № 16 «О внесении изменений в приложение к решению Совета
народных  депутатов  от  19.06.2007  №  53  «О  нормативах  потребления  жилищно-
коммунальных услуг»;

-  от  20.04.2010  №  34  «О  внесении  изменений  в  решение  Совета  народных
депутатов  от  16.03.2010  №  16  «О внесении  изменений  в  приложение  к  решению
Совета  народных  депутатов  от  19.06.2007  №  53  «О  нормативах  потребления
жилищно-коммунальных услуг»;

- от 19.09.2017 № 86 «О внесении изменений в приложение к решению Совета
народных  депутатов  от  19.06.2007  №  53  «О  нормативах  потребления  жилищно-
коммунальных услуг».

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  01.01.2022  года  и  подлежит
официальному опубликованию в средствах массовой информации.

            Глава города Суздаля                                                    О.А.Цымзина

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ
	Р Е Ш Е Н И Е